1

  ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 3530 /QĐ-UBND

                  Cần Thơ, ngày  08  tháng 11  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy hoạch đất xây dựng Tiểu dự án Đê bao bảo vệ vườn cây ăn trái thành phố Cần Thơ tại xã Nhơn Ái, huyện Phong Điền

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;
Căn cứ Quyết định số 752/QĐ-BNN-XD ngày 15 tháng 4 năm 2011 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Dự án đầu tư Dự án Quản lý thủy lợi phục vụ phát triển nông thôn vùng Đồng bằng sông Cửu Long (WB6);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 958/TTr‑STNMT ngày 28 tháng 10 năm 2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thuận quy hoạch phần đất có diện tích 63.060m2 để đầu tư xây dựng Tiểu dự án Đê bao bảo vệ vườn cây ăn trái thành phố Cần Thơ.
- Vị trí đất thuộc xã Nhơn Ái, huyện Phong Điền, thành phố Cần Thơ.
(Đính kèm: Bản Trích lục địa chính số 1060/CTY.ACB do Công ty Trách nhiệm hữu hạn ACB thiết lập ngày 17/10/2013).
Điều 2.
1. Giao Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các ngành có liên quan công bố quy hoạch và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện dự án theo đúng quy định, cập nhật vị trí phần đất nêu trên vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của huyện.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các hộ dân theo đúng quy định. Đồng thời, lập thủ tục đầu tư xây dựng Tiểu dự án Đê bao bảo vệ vườn cây ăn trái thành phố Cần Thơ theo đúng quy định của pháp luật.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn Ái,  Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các chủ sử dụng đất trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VP UBND thành phố (3B);

- Lưu VT, PH10.

Nam 2013\QD\quyhoach

De bao vuon cay an trai
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                            KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Đào Anh Dũng

PAGE
2